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Протокол заседания совета школы МОУ «СОШ№5» 

Дата проведения заседания: 09.12.2024 г. 

Время проведения заседания: 18.00 

Место проведения заседания: 209 кабинет МОУ «СОШ№5» 

 

Члены совета школы: 

- Меньшикова Татьяна Викторовна, директор МОУ «СОШ№5» 

- Полина Мария Сергеевна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ№5» 

- Скоробогатова Алена Владимировна, советник директора по воспитанию МОУ 

«СОШ№5» 

- Дурынина Оксана Борисовна, учитель начальных классов МОУ «СОШ№5» 

- Султанова Гульназ Валерьевна, учитель английского языка МОУ «СОШ№5» 

- Старостенко Зинаида Васильевна, представитель родительской общественности 

МОУ «СОШ №5» 

- Петкау Ирина Викторовна, представитель родительской общественности МОУ 

«СОШ №5» 

- Ляшенко Янина Григорьевна, представитель родительской общественности МОУ 

«СОШ №5» 

- Глазунова Наталья Вячеславовна, представитель родительской общественности 

МОУ «СОШ №5» 

- Батенькова Инна Викторовна, представитель родительской общественности МОУ 

«СОШ №5» 

- Шведов Михаил Иванович, представитель от учащихся МОУ «СОШ №5» 

- Широбокова Мария Александровна, представитель от учащихся МОУ «СОШ №5» 

 

Инициатор проведения заседания: директор МОУ «СОШ№5» – Меньшикова ТВ 

 

Повестка дня заседания:  

1. О корпоративной культуре школьников (внешний вид, форма одежды, нормы ВШ 

распорядка, этика поведения) 

2. Организация и осуществление контроля за качеством горячего питания учащихся. 

3. Об основных направлениях работы по профилактике правонарушений 

4. Информация о школьном и муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников; 

5. Проведение новогодних праздников в формате классных и групповых мероприятий и 

организация занятости детей в зимние каникулы. 

6. Разное 
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Присутствовали: 

1. Меньшикова Татьяна Викторовна 

2. Полина Мария Сергеевна 

3. Скоробогатова Алена Владимировна 

4. Дурынина Оксана Борисовна 

5. Султанова Гульназ Валерьевна 

6. Старостенко Зинаида Васильевна 

7. Петкау Ирина Викторовна 

8. Шведов Михаил Иванович 

 

 

Отсутствовали: 

1. Ляшенко Янина Григорьевна  

2. Глазунова Наталья Вячеславовна 

3. Батенькова Инна Викторовна 

4. Широбокова Мария Александровна 

 

 

Ход заседания:  

1. П первому вопросу выступила Полина МС и ознакомила с положением о школьной 

форме МОУ СОШ№5. Решили – оставить положение без изменений.  

2. По второму вопросу выступила  Тюкачева ЛА и ознакомила с изменением в 

организации питания обучающихся школы и новой категорией льготников (Дети 

участников СВО, малоимущие, многодетные)  

3. По третьему вопросу выступила  Тюкачева ЛА С и рассказала об особенностях 

организации профилактической работы  школы в 2024-2025 году. 

4. По четвертому вопросу выступила Кусаинова АШ и ознакомила с результатами 

муниципального этапа ВСОШ. 

5. По пятому вопросу выступила Полина МС и ознакомила с планом организации 

новогодних праздников в формате классных и групповых мероприятий и организация 

занятости детей в зимние каникулы 

 

 

Решение: 

1. Назначить следующее заседание Управляющего совета МОУ «СОШ№5» в марте 2025 

года 

 
 

 

 

 

 

Секретарь Управляющего совета  Полина МС 

 

 

 

 

 

 

 


